публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внесення змін до п.п. 1.2, 1.3, 3.6 в зв'язку із
зменшенням кошторисних призначень на суму
204821,61грн. (Двісті чотири тисячі вісімсот
двадцять одна грн. 61 коп.) до Договору № 135 від
26.03.2021р.